保険薬局部会 薬局各位

奈良県薬剤師会 オンライン開催 生涯研修セミナーのご案内

 日時：令和４年 7 月 7 日(木) １９：００～２０：３０

 場所：Ｗebex (申込・入金が確認できた方に、参加 URL を連絡します)

※ 参加にはＷebex アカウントが必要となります。お持ちでない方は、無料アカウントを取得ください。

 参加費：会員 500 円 非会員 1000 円

(PassMarket ｻｲﾄよりｸﾚｼﾞｯﾄｶｰﾄﾞかｺﾝﾋﾞﾆ[振込手数料必要]決済）
【情報提供】 アイモビーグ皮下注ペン 70 ㎎             アムジェン株式会社

開会挨拶： 奈良県薬剤師会 理事 吉谷 淳至 先生

特別講演：1.「片頭痛の病態生理と薬理学的アプローチ」

やました医院 理事長 山下 正人 先生

      2.「片頭痛の薬物療法 Up to date」
済生会奈良病院 神経内科 部長 中室 卓也 先生

＊本セミナーは（公財）日本薬剤師研修センターの研修認定（１単位）を申請予定です。

施設名・氏名は医薬品及び医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがござい

ます。ご理解賜りますようお願い申し上げます。

共催：一般社団法人奈良県薬剤師会

アムジェン株式会社

 ※受付は、会員様を優先させて頂きます。

※期限までに参加申込、入金が確認されない場合は入室できません。

申込方法：PassMarketサイト（以下のアドレス又はQRコード）からお申し込みください。

https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/023hgd5wezc21.html

申込パスワード 20220707

(1) 氏名 (2) 連絡先電話番号(3) 連絡先ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ (4) 勤務先名の入力が必要です。
＜（3）の連絡先には個人を特定できる Ｗebｅｘ アカウントのメールアドレスを入力してください＞

定員：100名（期日までに定員に達した場合は受付を終了させて頂きます）

参加申込期限および入金締切：令和4年6月30日（木）

注意事項

・Web開催のため、奈良県薬剤師会ＨＰに掲載している留意事項について承諾の上、お申し込みください。

・研修単位認定は「ＰＥＣＳ」に登録された方のみ可能です。（未登録の方に単位付与は行われません）

・研修当日は、申込時の氏名（漢字フルネーム）で必ず入力の上、参加お願いします。

・研修中は、ログを取得します。（遅刻早退の方に単位付与は行われません）

個人情報の取り扱いについて

・ 収集した個人情報は適正に管理いたします。
【参加登録時の留意事項】【セミナー参加時の留意事項】【単位取得に関する留意事項】

いずれも奈良県薬剤師会ＨＰにてご確認の上、お申込みをお願いします。